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EDITAL Nº 113/2020-PRH 

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições, e considerando o 

o contido no processo nº 4006/2020-PRO 

 

TORNA PÚBLICO 

prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo Simplificado para contratação 
Intérprete da Língua Braisleira de Sinais – LIBRAS e Técnico Administrativo

conforme anexo único, parte integrante dete edital

 

Maringá, 18 de setembro de 2020.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
m.br/concurso 

Assuntos Comunitários 

    

COMUNITÁRIOS DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições, e considerando o 

do Processo Seletivo Simplificado para contratação 
LIBRAS e Técnico Administrativo aberto por meio 

anexo único, parte integrante dete edital. 

Maringá, 18 de setembro de 2020. 

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários. 
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ANEXO ÚNICO DO EDITAL 
 
 

INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

Ordem inscrição Nome do candidato

1 126 Alan Marlon de Mattos

2 59 Cleia Torino de Souza

3 72 Cleonice Aparecida dos Santoramos

4 411 Gelson Martins de Souza

5 96 Graziele Deliane Santos de Moura

6 390 Helóra dos Santos Carloto

7 395 Renata Maria Gonçalves

8 95 Thalyta Cristina D'avila dos Santos

 
 

Ordem inscrição Nome do candidato

1 268 Abgail de Souza

2 375 Adriana Clemente Rodrigues

3 363 Adriana Gamboa Masciel

4 11 Adriana Ilaine Dantas da Silva

5 416 Agnaldo Gomes

6 154 Alan 

7 35 Alan Toledo da Silva

8 388 Alencar Antonio Batista dos Santos

9 394 Alessandro Prudente Francisco

10 357 Alethia Marina Antunes Mariano

11 359 Alex Vinicius Kavada Ashihara

12 43 Alexandra Cecconi

13 189 Alexandre Teixeira Dias

14 156 Alice J. Gonçalves Alves

15 140 Aline Barbosa da Silva

16 230 Aline Evelin Fabricio de Macedo

17 30 Aline Taboni Rodrigues

18 307 Alison Campião Cezar

19 342 Alisson Rodrigo Guimarães

20 336 Allan Douglas Romão

21 335 Amanda Cristina Iancz

22 344 Amanda Pires dos Santos

23 302 Amanda Regina Silva

24 274 Amanda Torres Alves de Moraes

25 301 Ana Carolina Carvalho Pinto

26 368 Ana Carolina Mendes da 

27 139 Ana Carolina Néris Santos

28 325 Ana Caroline Gonçalves da Rocha
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ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 113/2020-PRH 

INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS 

Nome do candidato 
Pontuação 

Alan Marlon de Mattos 

Cleia Torino de Souza 

Cleonice Aparecida dos Santoramos 

Gelson Martins de Souza 

Graziele Deliane Santos de Moura 

Helóra dos Santos Carloto 

Renata Maria Gonçalves 

Thalyta Cristina D'avila dos Santos 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

Nome do candidato 

Abgail de Souza 

Adriana Clemente Rodrigues 

Adriana Gamboa Masciel 

Adriana Ilaine Dantas da Silva 

Agnaldo Gomes 

Alan Lopes Farias 

Alan Toledo da Silva 

Alencar Antonio Batista dos Santos 

Alessandro Prudente Francisco 

Alethia Marina Antunes Mariano 

Alex Vinicius Kavada Ashihara 

Alexandra Cecconi 

Alexandre Teixeira Dias 

Alice J. Gonçalves Alves 

Aline Barbosa da Silva 

Aline Evelin Fabricio de Macedo 

Aline Taboni Rodrigues 

Alison Campião Cezar 

Alisson Rodrigo Guimarães 

Allan Douglas Romão 

Amanda Cristina Iancz 

Amanda Pires dos Santos 

Amanda Regina Silva 

Amanda Torres Alves de Moraes 

Ana Carolina Carvalho Pinto 

Ana Carolina Mendes da Silva 

Ana Carolina Néris Santos 

Ana Caroline Gonçalves da Rocha 

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
m.br/concurso 

Assuntos Comunitários 

    

 

Pontuação 
Final 

78,0 

86,7 

10,0 

59,0 

38,0 

92,3 

6,0 

100,0 

Pontuação 
Final 

0,0 

38,0 

44,0 

10,0 

1,0 

40,0 

33,0 

5,0 

0,0 

0,0 

10,0 

0,0 

0,0 

10,0 

21,0 

23,0 

45,0 

48,0 

30,0 

20,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

2,0 

1,0 

21,0 
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29 12 Ana Paula de Souza Santos

30 83 Ana Paula Souza da Silva

31 60 Andreas Henrique Schlegel

32 299 Andressa Bueno

33 186 Andreza Candido 

34 152 Anna Maria da Silva Batista

35 391 Ângela Ferraz Braga

36 162 Barbara D Eleoterio Rettig

37 231 Bianca Senra Biazon

38 304 Bruno da Silva Machado

39 346 Bruno José de Mesquita Yanez

40 58 Camila Andressa 

41 372 Camila Aparecida Pereira Schmitt

42 122 Camila Canivarolli

43 413 Carla Daniela da Silva

44 392 Carla Fernanda Russo

45 65 Carla Pires da Silva

46 383 Carlos Edson de Oliveira

47 279 Carmen 

48 270 Carolina Silva Colombo

49 14 Cassia Cristhina Crispin da Silva

50 116 Cássia de Godoy Pereira

51 379 Cátia Cristina Fernandes

52 34 Celia Messias Ramos da Silva

53 271 Claudia Alexandre Uema

54 292 Cláudia da Silva

55 57 Cleidney Aguiar da Silva Neves

56 143 Cristiane Bredow

57 284 Cristiane Simone Girelli

58 104 Daiane de Freitas Pires Pereira

59 333 Daiane de Oliveira Neves

60 324 Daniel Schavarski

61 74 Daniela Franzoni do Nascimento

62 71 Dayane Michelly de Oliveira Cirino Boro

63 348 Dayane Nayara Bargas

64 161 Dayane Rodrigues Navarro

65 69 Denize Moreira Ramos Correa

66 311 Diego Leandro da Silva

67 132 Dilvo Rodrigues Batista

68 109 Dryelly Martina Santos

69 148 Dulcelena Araujo de Castro

70 6 Edcarlo Marcolino Ribeiro

71 94 Ederson Carlos Marteliano

72 351 Eduardo Costa Santos da Silva

73 212 Eliane Bredow

74 105 Elton José Maurer Pereira

75 338 Elvis Pedro Pires Rossi

76 305 Erika Niyama

77 362 Ester Bello da Silva Escudeiro

78 384 Ezequiel da Silva Filho
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Ana Paula de Souza Santos 

Ana Paula Souza da Silva 

Andreas Henrique Schlegel 

Andressa Bueno 

Andreza Candido Mendes 

Anna Maria da Silva Batista 

Ângela Ferraz Braga 

Barbara D Eleoterio Rettig 

Bianca Senra Biazon 

Bruno da Silva Machado 

Bruno José de Mesquita Yanez 

Camila Andressa Pereira Oliveira 

Camila Aparecida Pereira Schmitt 

Camila Canivarolli 

Carla Daniela da Silva 

Carla Fernanda Russo 

Carla Pires da Silva 

Carlos Edson de Oliveira 

Carmen Lucia Dias do Carmo Okada 

Carolina Silva Colombo 

Cassia Cristhina Crispin da Silva 

Cássia de Godoy Pereira 

Cátia Cristina Fernandes 

Celia Messias Ramos da Silva 

Claudia Alexandre Uema 

Cláudia da Silva 

Cleidney Aguiar da Silva Neves 

Cristiane Bredow 

Cristiane Simone Girelli 

Daiane de Freitas Pires Pereira 

Daiane de Oliveira Neves 

Daniel Schavarski 

Daniela Franzoni do Nascimento 

Dayane Michelly de Oliveira Cirino Boro 

Dayane Nayara Bargas 

Dayane Rodrigues Navarro 

Denize Moreira Ramos Correa 

Diego Leandro da Silva 

Dilvo Rodrigues Batista 

Dryelly Martina Santos 

Dulcelena Araujo de Castro 

Edcarlo Marcolino Ribeiro 

Ederson Carlos Marteliano 

Eduardo Costa Santos da Silva 

Eliane Bredow 

Elton José Maurer Pereira 

Elvis Pedro Pires Rossi 

Erika Niyama 

Ester Bello da Silva Escudeiro 

Ezequiel da Silva Filho 

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
m.br/concurso 

Assuntos Comunitários 

    
35,0 

2,0 

0,0 

45,0 

0,0 

3,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

42,0 

35,0 

25,0 

0,0 

12,0 

74,0 

44,0 

0,0 

0,0 

0,0 

28,0 

0,0 

62,0 

0,0 

11,0 

68,0 

37,0 

22,0 

25,0 

20,0 

0,0 

33,0 

20,0 

3,0 

0,0 

21,0 

15,0 

10,0 

0,0 

1,0 

52,0 

42,0 

58,0 

20,0 

43,0 

53,0 

25,0 

0,0 
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79 45 Felipe de Godoy Pereira

80 52 Felipe Franco Tomazella

81 399 Felipe Mellini Habermann

82 352 Fernanda Corimbava Scapin

83 321 Fernanda Janete Ferreira Viudes

84 111 Fernanda Vênus da Silva Soares

85 265 Flávia Amorim Evangelista

86 320 Francisco Bruno Carnieli e Silva

87 303 Gabriel de Souza Palma

88 309 Gabriel Soares Eduardo

89 235 Gabriela Ferreira Ramos

90 79 Gabriela Rodrigues Fernandes

91 223 Gabriela Soares de Santana

92 318 Gabriele Aparecida de Oliveira

93 396 Gabriele Pecuch Pinto

94 103 Geisa Alice Qualiotto de Lima

95 244 Geisiane da Cruz Cazoni

96 61 Gelson dos Santos Valentim

97 306 Genivalda Bezerra de Moraes Hiracava

98 142 Geórgia Aparecida Garcia

99 62 Gervasio Lini

100 53 Geysa da Paz

101 343 Giovana Carolina Barroso de Araujo

102 397 Giullia D'andrea Rubini

103 256 Glaucia Oliveira da Silva Benatti

104 75 Gleicyane Sayuri Oliveira Suzuki

105 400 Guiherme Antonio Jardim Ferreira

106 242 Guilherme Noboru Yamamoto

107 51 Gustavo Carvalho Lima

108 158 Gustavo Felipe Berca Ogata

109 283 Gustavo Menon Miranda

110 17 Helder Candido Lira

111 228 Henrique Batista Gomes da Silva

112 369 Henrique de Barros Lara

113 253 Humberto Scarcelli

114 127 Iago Gabriel Braga Grimaldi

115 377 Isabela Cristiane Corradini Dobrychtop

116 68 Isabela Gonçalves Nonaka

117 217 Isabela Poloschi dos Santos

118 267 Isabela Rodrigues Machado

119 347 Ivan da Silva Miranda

120 113 Jaciara Marinho de Carvalho

121 102 Jakson Cardoso Junior

122 247 Jaqueline Cristina Lira

123 92 Jean Bart David

124 410 Jean Felipe de Bona Stahlhoefer

125 258 Jean Victor Reis dos Santos

126 21 Jefferson André Vieira

127 280 Jenifer de Oliveira Souza

128 25 Jenniffer Machado Reghini Silva

03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá 
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Felipe de Godoy Pereira 

Felipe Franco Tomazella 

Felipe Mellini Habermann 

Fernanda Corimbava Scapin 

Fernanda Janete Ferreira Viudes 

Fernanda Vênus da Silva Soares 

Flávia Amorim Evangelista 

Francisco Bruno Carnieli e Silva 

Gabriel de Souza Palma 

Gabriel Soares Eduardo 

Gabriela Ferreira Ramos 

Gabriela Rodrigues Fernandes 

Gabriela Soares de Santana 

Gabriele Aparecida de Oliveira 

Gabriele Pecuch Pinto 

Geisa Alice Qualiotto de Lima 

Geisiane da Cruz Cazoni 

Gelson dos Santos Valentim 

Genivalda Bezerra de Moraes Hiracava 

Geórgia Aparecida Garcia 

Gervasio Lini 

Geysa da Paz Grycajuk 

Giovana Carolina Barroso de Araujo 

Giullia D'andrea Rubini 

Glaucia Oliveira da Silva Benatti 

Gleicyane Sayuri Oliveira Suzuki 

Guiherme Antonio Jardim Ferreira 

Guilherme Noboru Yamamoto 

Gustavo Carvalho Lima 

Gustavo Felipe Berca Ogata 

Gustavo Menon Miranda 

Helder Candido Lira 

Henrique Batista Gomes da Silva 

Henrique de Barros Lara 

Humberto Scarcelli 

Iago Gabriel Braga Grimaldi 

Isabela Cristiane Corradini Dobrychtop 

Isabela Gonçalves Nonaka 

Isabela Poloschi dos Santos 

Isabela Rodrigues Machado 

Ivan da Silva Miranda 

Jaciara Marinho de Carvalho 

Jakson Cardoso Junior 

Jaqueline Cristina Lira 

Jean Bart David 

Jean Felipe de Bona Stahlhoefer 

Jean Victor Reis dos Santos 

Jefferson André Vieira 

Jenifer de Oliveira Souza 

Jenniffer Machado Reghini Silva 

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
m.br/concurso 

Assuntos Comunitários 

    
47,0 

20,0 

63,0 

55,0 

12,0 

28,0 

70,0 

31,0 

0,0 

10,0 

0,0 

31,0 

0,0 

13,0 

36,0 

30,0 

1,0 

10,0 

20,0 

0,0 

20,0 

14,0 

33,0 

0,0 

10,0 

0,0 

0,0 

26,0 

0,0 

5,0 

21,0 

23,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

78,0 

21,0 

9,0 

58,0 

45,0 

87,0 

0,0 

45,0 

11,0 

0,0 

0,0 

0,0 

55,0 

30,0 
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129 50 Jesus Francisco Araujo de Castro

130 128 Jéssica Fernanda Negri

131 171 Jéssica Midori Kumazaki

132 278 Joakson Misiê da Silva

133 56 Joao Malaquias Ribeiro

134 340 João Oliveira Ferreira

135 98 João Paulo dos Santos Silva

136 386 Jocimar Arantes Rodrigues

137 46 Josiane Cristina Vitolo Faccas

138 401 Joyce Mayumi Shimura

139 239 Juliana de Cassia Correia da Silva

140 86 Julio Cezar da Silva

141 155 
Júlia Angélica Machado Reghini Thomé e 
Silva

142 246 Karina dos Santos Pereira Viaro

143 167 Katia Cristina Sibin de Melo

144 288 Kelly 

145 272 Kelly Giacon

146 183 Laís Pinheiro de Souza Guelis

147 257 Larissa Fernanda Basso

148 78 Larissa Santos Oliveira

149 191 Lauri Castorino Ferreira

150 54 Leandro de Freitas Araujo

151 24 Leonardo Wosniak Ueda

152 195 Leslye Mara Isa Vendrametto de Lima

153 371 Lethicya Yukari Hashimoto Kanayama

154 408 Leticia Mirelle Lopes Freitas da Silva

155 341 Leticia Rebello dos Santos

156 168 Letícia Miyuki Kumazaki

157 248 Lorena Bianca Bavato

158 202 Lorena Davanso

159 297 Lorena Dias Nobre

160 295 Luan Alves da Silva

161 412 Lucas Vernaschi de Oliveira

162 241 Luciana Araújo Pereira da Silva Souza

163 149 Lucidalva Dias do Carmo 

164 10 Lucimara Langer Alves

165 82 Lucinéia Cortez Lacar

166 250 Luis Carlos Angeli da Silva

167 115 Luiz Fernando da Silva

168 329 Luiz Guilherme de Oliveira Santos

169 206 Luiz Gustavo Campana

170 222 Luzia Lopes de Macedo

171 393 Luziane da Conceição Farias

172 273 Madalena Grochowski

173 319 Magda Machado Benevides dos Santos

174 38 Maisa Carla Gimenez

175 131 Marcel Dancini Rodrigues

176 207 Marcela Fernanda Seno 

177 322 Marcelo Henrique Rocha Reis
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Jesus Francisco Araujo de Castro 

Jéssica Fernanda Negri 

Jéssica Midori Kumazaki 

Joakson Misiê da Silva 

Joao Malaquias Ribeiro 

João Oliveira Ferreira 

João Paulo dos Santos Silva 

Jocimar Arantes Rodrigues 

Josiane Cristina Vitolo Faccas 

Joyce Mayumi Shimura 

Juliana de Cassia Correia da Silva 

Julio Cezar da Silva 

Júlia Angélica Machado Reghini Thomé e 
Silva 

Karina dos Santos Pereira Viaro 

Katia Cristina Sibin de Melo 

Kelly Cristyna Fonseca 

Kelly Giacon 

Laís Pinheiro de Souza Guelis 

Larissa Fernanda Basso 

Larissa Santos Oliveira 

Lauri Castorino Ferreira 

Leandro de Freitas Araujo 

Leonardo Wosniak Ueda 

Leslye Mara Isa Vendrametto de Lima 

Lethicya Yukari Hashimoto Kanayama 

Leticia Mirelle Lopes Freitas da Silva 

Leticia Rebello dos Santos 

Letícia Miyuki Kumazaki 

Lorena Bianca Bavato 

Lorena Davanso 

Lorena Dias Nobre 

Luan Alves da Silva 

Lucas Vernaschi de Oliveira 

Luciana Araújo Pereira da Silva Souza 

Lucidalva Dias do Carmo Sakuno 

Lucimara Langer Alves 

Lucinéia Cortez Lacar 

Luis Carlos Angeli da Silva 

Luiz Fernando da Silva 

Luiz Guilherme de Oliveira Santos 

Luiz Gustavo Campana 

Luzia Lopes de Macedo 

Luziane da Conceição Farias 

Madalena Grochowski 

Magda Machado Benevides dos Santos 

Maisa Carla Gimenez 

Marcel Dancini Rodrigues 

Marcela Fernanda Seno Galani 

Marcelo Henrique Rocha Reis 

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
m.br/concurso 

Assuntos Comunitários 

    
33,0 

0,0 

49,0 

100,0 

20,0 

24,0 

57,0 

19,0 

22,0 

25,0 

0,0 

57,0 

30,0 

0,0 

38,0 

54,0 

0,0 

0,0 

0,0 

14,0 

30,0 

43,0 

13,0 

20,0 

0,0 

25,0 

0,0 

0,0 

48,0 

52,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

25,0 

27,0 

28,0 

27,0 

21,0 

41,0 

0,0 

0,0 

24,0 

20,0 

0,0 

22,0 

0,0 

0,0 

0,0 
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178 414 Marcelo Yoshio Júnior Narita

179 385 Marcio Marcelo Zacarias

180 114 Maria do Carmo Correa Andrade

181 90 Maria Isabel Sanches Inácio

182 266 Maria Juscineide dos Santos

183 215 Maria Ligia Pires de Paula

184 291 Maria Victoria Costa e Silva

185 203 Mariana Aparecida de Souza

186 205 Mariana Arrienti Angeli

187 406 Mariana Barros Ramalho

188 298 Mariana de Freitas Santiago. 

189 93 Mariana Santos de Souza Pinto

190 323 Marlene Valsko Portes

191 361 Matheus Florencio Rodrigues

192 227 Matheus Gomes da Silva

193 264 Matheus Willian Almeida da Silva

194 237 Márcio Rickli Costa

195 165 Michelle Yukari 

196 15 Milena Cristina Belançon

197 263 Miriam de Castro

198 316 Miriam Suellen de Oliveira

199 262 Murilo da Silva Chagas

200 91 Murilo Luvizotto Vieira

201 277 Mylena Soares Machado

202 243 Myrian Szezerbatz 

203 314 Nair Toshie Nakahara Silva

204 146 Natanael Junio da Paes

205 334 Nádia Premebida

206 22 Nágela Layne Rinaldin

207 374 Nicolas Poloschi dos Santos

208 5 Nucleia Gozo

209 170 Osvaldo Manieri 

210 198 Ovidio Ribeiro Neto

211 331 Paulo Cesar Barbi

212 289 Paulo Emílio de Oliveira Lupion

213 16 Pedro Gerado Barbosa

214 313 Poliana da Silva Lachi

215 196 Priscila Coelho Prudente Francisco

216 269 Rafael Adrian Fratta Medeiros

217 373 Rafael Ferreira Graboski

218 312 Raiane Caroline Souza

219 360 Raiane Rafaela Vianna Portes

220 403 Raul Daniel da Rocha Silva

221 121 Rayza Lorrayne Barbosa

222 124 Rebeka Bellia 

223 366 Renata Aguiar Silva

224 192 Renata Caroline Silva

225 110 Renata Tikako de Jesus Kato

226 44 Renã Henrique Faria

227 197 Rhaysa Danielle Zielinskyj
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Marcelo Yoshio Júnior Narita 

Marcio Marcelo Zacarias 

Maria do Carmo Correa Andrade 

Maria Isabel Sanches Inácio 

Maria Juscineide dos Santos 

Maria Ligia Pires de Paula 

Maria Victoria Costa e Silva 

Mariana Aparecida de Souza 

Mariana Arrienti Angeli 

Mariana Barros Ramalho 

Mariana de Freitas Santiago.  

Mariana Santos de Souza Pinto 

Marlene Valsko Portes 

Matheus Florencio Rodrigues 

Matheus Gomes da Silva 

Matheus Willian Almeida da Silva 

Márcio Rickli Costa 

Michelle Yukari Tabada 

Milena Cristina Belançon 

Miriam de Castro 

Miriam Suellen de Oliveira 

Murilo da Silva Chagas 

Murilo Luvizotto Vieira 

Mylena Soares Machado 

Myrian Szezerbatz Zanato Wonstaen 

Nair Toshie Nakahara Silva 

Natanael Junio da Paes 

Nádia Premebida 

Nágela Layne Rinaldin 

Nicolas Poloschi dos Santos 

Nucleia Gozo 

Osvaldo Manieri Junior 

Ovidio Ribeiro Neto 

Paulo Cesar Barbi 

Paulo Emílio de Oliveira Lupion 

Pedro Gerado Barbosa 

Poliana da Silva Lachi 

Priscila Coelho Prudente Francisco 

Rafael Adrian Fratta Medeiros 

Rafael Ferreira Graboski 

Raiane Caroline Souza 

Raiane Rafaela Vianna Portes 

Raul Daniel da Rocha Silva 

Rayza Lorrayne Barbosa 

Rebeka Bellia Prudente 

Renata Aguiar Silva 

Renata Caroline Silva 

Renata Tikako de Jesus Kato 

Renã Henrique Faria 

Rhaysa Danielle Zielinskyj 

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
m.br/concurso 

Assuntos Comunitários 

    
6,0 

27,0 

15,0 

75,0 

0,0 

65,0 

18,0 

0,0 

0,0 

20,0 

0,0 

5,0 

50,0 

15,0 

12,0 

0,0 

0,0 

13,0 

20,0 

0,0 

20,0 

0,0 

19,0 

0,0 

0,0 

26,0 

40,0 

10,0 

0,0 

0,0 

43,0 

33,0 

31,0 

21,0 

0,0 

20,0 

16,0 

0,0 

20,0 

44,0 

0,0 

19,0 

0,0 

0,0 

21,0 

37,0 

40,0 

31,0 

40,0 

60,0 
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228 251 Ricardo Alessandro Lopez Arcanjo da Silva

229 238 Ricardo de Jesus Ferreira

230 185 Rodrigo Moreno Pontes de Amorim

231 350 Rodrigo Scalassara da Cruz

232 204 Rosevani da Silva Tolesquini Lessa

233 41 Rosimeire Padilha Pereira

234 376 Rubens de Aguiar Silva

235 229 Samuel de Oliveira

236 221 Saralim Viscki Machado

237 40 Saulo James Alves França

238 260 Selma de Almeida dos Santos

239 33 Sergiani Paula Felix de Souza

240 138 Sergio Luis Guilioti

241 380 Sidnei Puziol Junior

242 389 Silmaria da Silva Alves

243 419 Silvania de Paula da Silva Menezes

244 261 Stenio Cesar da Silva

245 150 Suzana de Paiva

246 240 Suzana Emiko Okada

247 275 Tatiane Campanholi Marcelino Krebs

248 355 Tatiane 

249 353 Tâmy de Souza Piazer

250 287 Thaís Andressa Vieira

251 326 Thiago Parpinelli

252 66 Thiago Yoshioka Pires

253 19 Tiago Assis de Carvalho

254 418 Tiago dos Santos Brito

255 49 Tiago Rodrigo Fávaro

256 193 Valquiria de Oliveira Carmo

257 27 Valter Jose Gonçalves Junior

258 87 Vanessa Ferreira dos Santos Valles Leal

259 290 Victor Silva Colombo

260 349 Vinicius Fernando Batista Barboza

261 214 Vinicius Xavier Fuza

262 118 Vitória de Lima Manzatti

263 276 Vitória Torres Alves de Moraes

264 281 Wellington Benevides dos Santos

265 327 Wellington Salotto e Silva

266 381 Wellington Xavier de Oliveira

267 296 Wilkerson Williams Clebis

268 252 Willian Bokorny Rodrigues Fernandes

269 70 Willian Jose Cabral de Souza

270 175 Willian Yoshio Kawaai de Oliveira

271 187 Yoná Pereira Rodrigues dos Santos
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